



Dane dotyczące Skonsolidowanego Raportu Kwartalnego GK LW Bogdanka za trzy kwartały 2020 r.

	tys. PLN		tys. EURO	
	I-IIIQ 2020 r.	I-IIIQ 2019 r.	I-IIIQ 2020 r.	I-IIIQ 2019 r.
Przychody ze sprzedaży	1 353 533	1 626 112	304 713	377 411
Zysk operacyjny	50 742	319 679	11 423	74 196
Zysk przed opodatkowaniem	45 587	322 516	10 263	74 854
Zysk netto roku obrotowego, z tego:	34 839	263 954	7 843	61 262
- przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej	34 793	263 759	7 833	61 217
- przypadający na udziały mniejszości	46	195	10	45
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	-2 151	-633	-484	-147
Całkowite dochody netto za rok obrotowy	32 688	263 321	7 359	61 115
Ilość akcji (szt.)	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	1,02	7,75	0,23	1,80
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	399 155	514 474	89 859	119 406
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-438 793	-356 766	-98 783	-82 803
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-5 446	-31 051	-1 226	-7 207
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich	-45 084	126 657	-10 149	29 396
	30.09.2020 r.	31.12.2019 r.	30.09.2020 r.	31.12.2019 r.
Aktywa trwałe	3 727 441	3 509 780	823 416	824 182
Aktywa obrotowe	645 623	742 684	142 622	174 400
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
RAZEM AKTYWA	4 373 064	4 252 464	966 039	998 583
Zobowiązania długoterminowe	677 429	649 800	149 649	152 589
Zobowiązania krótkoterminowe	434 445	374 162	95 972	87 862
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom	3 250 785	3 218 143	718 120	755 699
Udziały nie dające kontroli	10 405	10 359	2 299	2 433
Kapitał własny razem	3 261 190	3 228 502	720 418	758 131

Dane dotyczące Raportu Kwartalnego LW Bogdanka SA za trzy kwartały 2020 r.

	tys. PLN		tys. EURO	
	I-IIIQ 2020 r.	I-IIIQ 2019 r.	I-IIIQ 2020 r.	I-IIIQ 2019 r.
Przychody ze sprzedaży	1 350 956	1 623 491	304 132	376 802
Zysk operacyjny	45 671	313 175	10 282	72 686
Zysk przed opodatkowaniem	41 828	317 604	9 416	73 714
Zysk netto roku obrotowego	32 015	260 329	7 207	60 421
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	-2 151	-633	-484	-147
Całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	29 864	259 696	6 723	60 274
Ilość akcji (szt.)	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku	0,94	7,65	0,00	1,78
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	380 364	493 392	85 629	114 513
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-432 699	-344 326	-97 411	-79 916
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-2 667	-28 181	-600	-6 541
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich	-55 002	120 885	-12 382	28 057
	30.09.2020 r.	31.12.2019 r.	30.09.2020 r.	31.12.2019 r.
Aktywa trwałe	3 707 409	3 485 102	818 991	818 387
Aktywa obrotowe	616 934	723 281	136 285	169 844
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
RAZEM AKTYWA	4 324 343	4 208 383	955 276	988 231
Zobowiązania długoterminowe	662 845	632 875	146 427	148 615
Zobowiązania krótkoterminowe	424 764	368 638	93 833	86 565
Kapitał własny razem	3 236 734	3 206 870	715 016	753 052